
 
 

 

 
 

 

Grand Dîner i Rococosalen på Grand Hotel 

Chers Confrères 

 

Bailliage d’Oslo inviterer til årets høydepunkt; Grand Dîner!  

 

Rococo er nyrenovert og er nå ett av de vakreste og mest unike bankettsalene i Norge. 

Rococo, Speilen og salongene har en bemerkelsesverdig historie med å skape 

uforglemmelige selskap og banketter. Renoveringen av Rococo er spesielt inspirert av det 

gamle takmaleriet som stod her frem til 1957, før Rococo brant.  

Tid: Lørdag 21. oktober kl. 18:30 

Sted: Rococosalen, Grand Hotel, Karl Johans gate 31 

 

Dette blir en helt spesiell opplevelse i den nyoppussede og ærverdige Rococosalen med en 

veldig flott meny med velsmakende viner til. Kjøkkensjef Alex Raby, Food & Beverage 

Manager og Maître Restaurateur Pia Loe Syversen ønsker oss hjertelig velkommen til 

Grand Hotel Oslo med denne menyen: 

 

Meny Grand Dîner 

Aperitiff 

Champagne Ruinart Blanc de Blancs    

 

 CARPACCIO AV NORSK INDREFILET 

Duo av valnøtter – syltede kantareller – Holtefjell XO, 18 måneder 

Sauvignon Blanc 2014 - Cloudy Bay 

 

 SMØRSTEKT KVEITE 

Orange Beurre Blanc med røkt Ørretrogn – Ramson Potetpure 

Chardonnay 2015 – Bogle Vineyards  



 

AQUAVIT SORBET 

 

 REINSDYR FRA RØROS 

 Kremet morkellsaus – puré av bakte rødbeter – potetfondant - broccolini  

Bouchard Père et Fils Crozes Hermitage 2014 

  

KARAMELISERTE EPLER 

 Feuillantine – eplecoulis – eplechips – eplesorbet av Bagstevold  

Alain Graillot Brännsland Iscider 35° BX 

 

Kaffe 

 

Pris: Medlem 1980,- Gjest 2080,- 

Antrekk: Smoking med kjede. 

 

Meld deg på så snart som mulig og senest innen 9. oktober ved å fylle inn påmeldingsskjema 

her: Påmelding til Grand Dîner. Noter evt. allergier i notisfeltet på påmeldingskjemaet.  

 

Vi kan nå tilby betaling med bankkort som innebærer at du kan betale 

arrangementet med VISA eller Mastercard ved registrering. En fordel for deg - 

og en fordel for oss. For dere som ikke kan betale med kort, så velg faktura og 

motta denne på epost og sms som tidligere. Vi ber om at denne betales 

omgående for å bekrefte plass. 

 

Othilia Lobbybar i 1. etg er åpen for forfriskninger hvis man kommer litt tidlig, og det er 

garderobe i underetasjen. 

 

Hjertelig velkommen! 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Bailliage d’Oslo 

Rolf, Idunn, Asbjørn, Torbjørn, Geir, Helge, Tone og Helle 

 

 
 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

 
 


